
Uchwała Nr 342/328/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 marca 2014 r. 

 

w sprawie przystąpienia w 2014 roku do realizacji „Programu wyrównywania różnic między 

regionami II” – obszar A 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 4 Statutu 

Województwa Mazowieckiego stanowiącego, załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Mazowieckiego do realizowanego  

w 2014 roku przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych programu  

pn. „Program wyrównywania różnic między regionami II” – w zakresie obszaru A. 

2. Do podpisania oświadczenia o przystąpieniu Województwa Mazowieckiego do programu  

o którym mowa w ust. 1 upoważnia się łącznie: Zdzisława Biszewskiego - Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej oraz Artura Pozorka - Kierownika Wydziału  

ds. Osób Niepełnosprawnych w Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

oraz umów z beneficjentami na realizację projektów w ramach programu, o którym mowa w § 1 

ust. 1, upoważnia się Zdzisława Biszewskiego – Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 

Społecznej. 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zasady realizacji projektów w ramach programu określonego w § 1 ust. 1  

oraz rozliczenia środków finansowych zostaną określone w umowach, z poszczególnymi 

beneficjentami. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244, Nr 291, 

poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i 1456 oraz z 2013 r. poz. 73, 675, 1446 i 1645. 


